

LS HOLDING ÅRHUS ApS

Holme Parkvej 78A
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2020

Lars Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LS HOLDING ÅRHUS ApS
Holme Parkvej 78A
8270 Højbjerg

CVR-nr: 28899270
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. -19.105, mens årets resultat efter skat udgør kr. -4.766.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. 1.910.828.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende, henset til den verserende Corona pandemi, som har påvirket aktiemarkedet i en negativ retning.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Når Coronakrisen er vel overstået, forventer direktionen en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.105	324.424
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	55.851	0
Andre finansielle indtægter	2	20.084	78.365
Øvrige finansielle omkostninger	3	-65.884	-10.417
Ordinært resultat før skat		-9.054	392.372
Skat af årets resultat	4	4.288	-9.348
Årets resultat		-4.766	383.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		41.100	41.100
Overført resultat		-45.866	341.924
I alt		-4.766	383.024

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		55.851	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.456.114	1.514.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.511.965	1.514.009
Anlægsaktiver i alt		1.511.965	1.514.009
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		380.054	365.224
Udskudte skatteaktiver		24.019	9.741
Tilgodehavende skat		12.007	32.013
Andre tilgodehavender		109.344	152.090
Tilgodehavender i alt		525.424	559.068
Likvide beholdninger		20.049	81.756
Omsætningsaktiver i alt		545.473	640.824
Aktiver i alt		2.057.438	2.154.833

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		231.328	231.328
Overført resultat		1.513.400	1.559.266
Forslag til udbytte		41.100	41.100
Egenkapital i alt		1.910.828	1.956.694
Gæld til banker		90.347	125.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	90.347	125.933
Gæld til realkreditinstitutter		40.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.155	12.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		358	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.263	72.206
Gældsforpligtelser i alt		146.610	198.139
Passiver i alt		2.057.438	2.154.833

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.790.594	41.100	1.956.694
Betalt udbytte	0	0	-41.100	-41.100
Årets resultat	0	-45.866	41.100	-4.766
Egenkapital, ultimo	125.000	1.744.728	41.100	1.910.828

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalværdi Depot Østjylland Drikkevarer ApS	77.489	84.868
Kapitalværdi Four Horsens ApS	113.488	43.639
Regulering til indre værdi	-135.126	-128.507
I alt	55.851	0

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 20.084 vedrører mellemværender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 65.884 vedrører kr. 314 mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Regulering af tidl. års skat	9.900	-1
Selskabsskat af årets resultat	-14.278	9.349
	-4.288	9.348

Der er i året modtaget kr. 10.017 i selskabsskat og betalt kr. 6.000 i a/c skat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Four Horsens Værdipapirer ApS		Kapitalandele Depot Østjylland Drikkevarer ApS
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	62.500	1.436.489	1
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris ultimo	62.500	1.436.489	1
Kursregulering primo	-62.500	77.520	-1
Tilbageført kursregulering	0	0	0
Årets op- og nedskrivninger	55.851	-57.895	0
Kursregulering ultimo	-6.649	19.625	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.851	1.456.114	0

Dattervirksomhed 1 er Four Horsens ApS, CVR-nr. 36 08 82 06 er med en ejerandel på 50%. Selskabets egenkapital pr. 31/12 2019 udgør kr. 111.702, mens resultatet efter skat udgør kr. 226.977.

Dattervirksomhed 2 er Depot Østjylland Drikkevarer ApS, CVR-nr. 33 87 96 36 er med en ejerandel på 33%. Selskabets egenkapital pr. 30/6 2020 udgør kr. -68.385, mens resultatet efter skat udgør kr. 232.466.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristet gæld på kr. 90.347 forfalder kr. 0 efter 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank, for så vidt angår datterselskabet Four Horsens ApS, har moderselskabet pantsat sin værdipapirbeholdning samt likvide midler på i alt kr. 1.532.014.

Derudover har selskabet ingen husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Administrationsselskabet indgår ikke længere i en dansk sambeskatning med nogen selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er der stillet ubegrænset selvskyldner-kaution af Lars Sørensen. Til sikkerhed for erhvervslån i Jyske Bank er der derudover stillet ubegrænset selvskyldnerkaution af tredjemand.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0